
 

 

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
EES: 88/00066567/2023 

 
 
   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. EES 88/00066567/2023  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dne 25. 10. 2022 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL DÍLA:  Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

v zastoupení 

Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace Středočeského kraje 

adresa:    nám. Míru 54, 276 01 Mělník 

IČO:    00066567 

DIČ:    CZ00066567 

zastoupení:   Mgr. Jitka Králová, ředitelka 

kontaktní osoba dozoru:   

telefon:    728 620 428 (ředitelka),  

email:    kralova@muzeum-melnik.cz 

datová schránka:  nxzk7gx 

bank. spojení:   3139-171/0100     

 

ZHOTOVITEL DÍLA: ČL trans – autopůjčovna s.r.o. 

adresa:    Chržín 78, 273 24 Chržín   

IČO:    04409388 

DIČ:    CZ04409388 

zastoupení:   Miluše Vlková, jednatelka 

telefon:    733452875 

e-mail:    volotrcek@seznam.cz 

datová schránka:  anw856d 

bankovní spojení:  115-1137270217/0100 

    

Článek II. 

Výše uvedení účastníci uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. EES 88/00066567/2023. 

 

mailto:volotrcek@seznam.cz


 

 

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
EES: 88/00066567/2023 

 
 
   

Článek III. 

1. Dodatek mění provedení díla a jeho cenu na základě změnového listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Původní cena díla 590.495 Kč včetně DPH 

Cena díla je nově stanovena na 630.487 Kč včetně DPH. 

Cena byla navýšena o 39.992 Kč včetně DPH z důvodu rozšíření opravy obvodové zdi o opravu fasády 

navazujícího depozitárního objektu Kralupy nad Vltavou.      

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení výše zmíněné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. Tento dodatek 

nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

V Mělníku, dne 22. 5. 2023     V Chržíně, dne 22.5.2023 

 

 

 

.......................................................                ............................................................... 

                              objednatel             zhotovitel 

                          Mgr. Jitka Králová                                    Miluše Vlková 

                                ředitelka                                                                                        jednatelka 


